内蒙古自治区审计厅关于所属事业单位
2024 年度竞争性比选笔试成绩及面试

有关事宜的公告

各位考生：

内蒙古自治区审计厅所属事业单位 2024 年度竞争性比选笔

试工作已结束，现将考生笔试成绩及是否进入面试范围进行公告。

一、面试形式和面试人选的确定

面试采取结构化面试方式，面试时间为 10 分钟。必须使用

国家通用语言作答，面试满分为 100 分。按照每个岗位考生笔试

成绩由高到低的顺序和 2:1 的比例确定进入面试范围人员。

二、笔试成绩

报考

单位
报考岗位

比选

人数
序号 姓名 性别 准考证号 笔试成绩

是否进入

面试范围

审计

科研

所

管理岗

七级
1

1 青松 男 202401001 64 是

2 赵雪 女 202401003 58 是

3 田家庚 男 202401002 缺考 否

副高级专

业技术岗
2

1 于利娜 女 202401004 76 是

2 张瑞丽 女 202401007 71 是

3 李鸣飞 男 202401010 69 是

4 罗婷 女 202401012 69 是

5 张宏石 女 202401008 67 否

6 朱宇 男 202401009 65 否

7 张雄 男 202401016 58 否

8 郭新刚 男 202401015 57 否

中级及以 1 1 赵安娜 女 202401017 70 是

下专业技

术岗
2 裴英威 男 202401019 63 是

3 彭飞 男 202401018 62 否

综合

保障

中心

副高级专

业技术岗
1

1 苏晓燕 女 202402003 74 是

2 李宁 男 202402001 70 是

3 石洁 女 202402006 66 否

4 刘玮 男 202402002 62 否

5 付婷 女 202402005 62 否

中级及以

下专业技

术岗

3

1 王宇婷 女 202402012 77 是

2 李文娟 女 202402026 70 是

3 王哲 男 202402007 68 是

4 秦强 男 202402019 68 是

5 马维妙 女 202402014 67 是

6 周凤 女 202402009 66 是

7 马慧娟 女 202402016 65 否

8 杜宇凡 男 202402022 64 否

9 白佳忆 女 202402011 61 否

10 张雅楠 女 202402017 61 否

11 丁迎龙 女 202402025 58 否

12 苏茹古嘎 女 202402021 56 否

13 娜日苏 女 202402013 55 否

14 马静 女 202402027 54 否

15 董学光 男 202402023 49 否

三、面试时间和地点

请进入面试范围人员务必于2024年 5月23日 17:00前到审

计厅 1216 室领取面试准考证。

面试时间：2024 年 5 月 24 日

面试地点：北方人才大楼（呼和浩特赛罕区兴安南路与双河

路交汇口向西 200 米）

考生务必于 5 月 24 日上午 7:30 前到达面试地点，凭面试准

考证和身份证进入考场。

内蒙古自治区审计厅

2024 年 5 月 23 日